Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2017
(Pesos)
Ente Publico: MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.

ADMINETHOCIOR 2015 2008

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variacion del Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

27,874,210

15,266,419
5,782,729
6,825,062

0

0
0
0
94,344,223

100,000

0
74,566,213
18,734,590
196,420

0

747,000

0

0

122,218,433

240,755,527

142,530,003
91,729,727
6,395,797

0

0

0

100,000

25,859,033

0

2
25,437,770
404,266
16,995

0

0
0
0

266,614,560

226,982,435

128,322,241
91,894,690
6,765,504

0

0
0
0

N

O O O O O o o N O

226,982,437

41,647,302

29,474,181
5,617,766
6,455,355

0
0
0
100,000

120,203,254

100,000

0
100,003,984
19,138,856
213,415

0

747,000

0

0

161,850,556

13,773,093

14,207,762
-164,963
-369,707

0
0
0
100,000

25,859,031

0

0
25,437,770
404,266
16,995

0

0
0
0

39,632,123

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.P. GLORIA INES RENDON GARCIA
PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC. OMERO GUERRERO GARCIA
REGIDOR SINDICO

ENCARGADA DE LA FINANZAS PUBLICAS MUNICIPALES

C.P. MARIA DE LA LUZ HERNANDEZ PLAZA




